[image: image3.wmf]
Председатель
Волгодонской городской Думы –

глава города Волгодонска
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.01.2018 № 9
г. Волгодонск
О  проведении  публичных  слушаний
	по обсуждению документации по планировке территории (проект планировки и проект межевания) части

микрорайона В-9

В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», на основании решений Волгодонской городской Думы от 06.09.2006 №100 «Об утверждении Положения «О публичных слушаниях в городе Волгодонске», от 19.12.2008 №190 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования городского округа «Город Волгодонск»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	         1. Провести публичные слушания по обсуждению документации по планировке территории (проект планировки и проект межевания) части микрорайона В-9 (приложение 1).

          2. Установить дату проведения публичных слушаний 06 марта 2018 года в 17.00 часов по адресу: ул. Ленина, 62 (центр общественных организаций).
          3.Утвердить состав оргкомитета по проведению публичных слушаний по обсуждению документации по планировке территории (проект планировки и  проект межевания) части микрорайона В-9 (приложение 2).
4. Оргкомитету:
4.1. Провести первое заседание не позднее 5 календарных дней с даты официального опубликования настоящего постановления в газете «Волгодонская правда».
4.2. Оповестить жителей города о дате, месте и времени проведения публичных слушаний и опубликовать настоящее постановление в газете «Волгодонская правда» и разместить на официальных сайтах Волгодонской городской Думы и Администрации города Волгодонска в срок не позднее 03 февраля 2018 года.
4.3. Подвести итоги публичных слушаний, подготовить заключение по результатам публичных слушаний, представить председателю Волгодонской городской Думы – главе города Волгодонска.

4.4. Обеспечить опубликование результатов публичных слушаний.
5. Предложить всем заинтересованным лицам направить предложения и замечания по проектам, указанным в пункте 1 настоящего постановления, в комитет по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска по адресу: ул. Морская, 66, e-mail: adm_architectura@vlgd61.ru в срок до 06 марта 2018 года.
6. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Волгодонская правда».
7.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по строительству Ю.С. Забазнова.

Председатель

Волгодонской городской Думы –
глава города Волгодонска

       Л.Г. Ткаченко
Проект постановления вносит

Администрации города

Волгодонска
Приложение 1 к постановлению председателя Волгодонской городской Думы – главы города Волгодонска
от 30.01.2018 № 9
[image: image1.jpg]CoznacobakHo:

B3am. unb. N

Nodnuck_u dama.

WHB. N nodn.

456600

ol
1S3
3
>
m
I

+

Jkennukauus 30aHui, CoOopyXeHuin

Ne n/n

marasuH

2 | TAroBas NoAcTaHuMs

9em. cag. Buwenk,

CETW CBA3N

- ceTh cesian (CyluecTayiolve) 456450
3

8

s

>

2

I

BOOOCHABXEHWE
- BHyTpUKBapTanbHble CeT! BOAOCHaBXeHus

(cywecTayiolme)
FA3OCHABXEHVE
- CeTW ra3ocHabeHus), NoA3eMHbI rasonpoBos

(cywecTBytoLumit)
TENNOCHABXEHVE

- ceTu TennocHabxeHus (CyliecTaytoume)

MPOEKT NMAHWPOBKW U MPOEKT MEXXEBAHUA YACTU MUKPOPANOHA B-9

+ +

456550

ol
S)
S
I
@
”
~

456450

ol
ISY
S
I
@
”
~

MPOEKT MAIAHMPOBKM TEPPUTOPYM
OcHoBHas JacTs npoexTa
UepTex nNaHMpOBKY TeppUTOPUY

M 1:500

YcnoBHble rpacudeckue o603HaueHus:
E - FPaHVLbI NPOEKTVPYEMOi TEpPUTOPUN
E - FPaHMLBI CyLLECTBYIOLIMX 3eMENbHBIX Y4acTkos

(CornacHo AaHHLIM BLINMCKY U3 rOCYAAPCTBEHHOTO

KapacTpa HefiBUKUMOCTH)
El - rpaHuLLI 0GPa3yeMbIX 3eMenbHbIX Y4aCTKoB

(1) | - nopsiAKoBbiii HOMEP 33aHWS:, CTPOEHUS!, COOPYXeHUs!

—+ TpaHCnopT U YyNMYHO-AOPOXKHAs CEeTb

- acthanbToBOE MOKPbITUE

PRI - BHYTpUKBaApTanbHbIA NPoess
SN (NOABE3AB! K 33aHMSIM M COOPYXKEHNUSIM)

- - BHYTPUKBapTankHOE 03erNeHeHne
(B rpaHMLax NPOEKTUPOBAHMS)

O6wWwecTBeHHas 30Ha
= - COOpYXeHuns DGLLIeCTBeHHOI’O HasHayeHus

CoOpyXeHUst 1 KOMMYHUKaLMK UHXKEHEPHOW MHAPACTPYKTYPbI:
ONEKTPOCHABXEHVE

= PN - TpaHchopMaTopHas NOACTaHUMS 33 rpaHuLiei

NpOEKTUPYEMOro y4acTka (CyLiecTBytoLias)

+ e - BO3/lyLUHbIE NMHUK BrieKTponepeaaY

(cywecTsyiowve)

E - kaBenbHble NMHUA anekTponepeaavn
HanpsbkeHuem 10 kB (cywiecTsylolume)

E - kaBenbHble NMHUA anekTponepeaain
HanpsbkeHueM 4 kB (cywecTsytowme)

BOAOOTBEAEHUE
- ceTn BbITOBOM kaHanuaaLy (cyllecTsyiolme)
Kn - CETM NIBHEBOV KaHanM3aLMi CamoTeqHoM
(cywectsytowme)

Mpumeyanue:

1. YepTex BbinonHeH B 2017 rogy Ha Tonorpaduyeckoi ocHose OO0 "Apxnpoekt”
B macwTa6e (1:500), cooTBETCTBYIOLLEH AEACTBUTENBHOMY

COCTOSHUIO MECTHOCTM Ha MOMEHT pa3paBoTky NpoekTa.

2. Cuctema koopanHat MCK61.

3. Cuctema BbicoT BanTuiickas.

060-12/17-NNT.Mr4-1

Pocrosckas obnacTs, r. BonrogoHck, MukpopaiioH B-9

Viaw._[Konyw| Mver |Ne po| Toanues | Aara

Mposepun_|aspunosa 12.17|
Beinonnun |Cmuukas 12.17]

IpOeKT NNaHNPOBKY 1 NPOEKT
MEXeBaHWs 4acTh MUKpopaiioHa B-9

YepTex NnaHUpoBKY TeppUTOpUM " "
M 1:500 000 UL "®EHUKC'

[image: image2.jpg]NPOEKT MIAHUPOBKM W NPOEKT MEXXEBAHUSI YACTU MUKPOPAWOHA B-9 Marepwans: no 6BocHoBaHM npoeKTa
CxeMma MCNONb30BaHNUA TEPPUTOPUN B NEPUOA NOAFOTOBKM NPOEKTa NNaHNPOBKM

M 1:500

#56600 + +

o
1S3
>
>
=
~

- YcnosHble rpacuyeckne o603HaveHms:

E - FPaHULbl NPOEKTUPYEMON TEPPUTOPUM

E' - TPaHMLbI CYLLECTBYIOLIMX 38MENbHBIX Y4acTKoB
(COrNacHo AaHHLIM BBIMUCKM U3 FOCYAAPCTBEHHOTO
KapacTpa HeABMKUMOCTH)

E - rPaHMLBI 0BPa3yeMbIX 3eMenbHbIX Y4aCTKOB

///////////////////M - obpemeHeHre

3emernbHble y4acTku

61:48:0040210:3Y3 a

- KaAacTPOBbIi HOMEp 3eMeNbHOTO y4acTka

C#SGS\‘)O

1S3
S
S
2
<
SKennukauusi 3emMernbHbIX y4yacTKoB
YcnosHoe Buga paspeweHHoro Bwn paspetlueHHoro “cnonb3osaHna Mnowaas
oboaHaueHre WCMONb30BaHUs B COOTBETCTBUM B COOTBETCTBUM C NpaBunamu 3emensHoro Mpumeyanne
Ha nnae € KnaccucukaTopom 3eMIenonb3oBaHNs U 3aCTPONKN yyacrka (M.ke.)
61:48:0040210:3Y1
B TOM uvcne:
Tsirosas noacTaHuMs 61:48:0040210:25/n1 4.4-MaraaH! MaraavHbl NpoAOBONLCTBEHHBIE U 702.1 Mepepacnpepenetite
61:48:0040210:24 - npOMTOBapHbIE
yn. Netwmnrpanckas, 32a 61:48:0040210:m3 }1‘{
0
e 4.4-MaraawHbi MaraaytHbl IPOAOBOMNLCTBEHHBIE 1
61:48:0040210:25/n2 npoMTOBApHbE 1624 [Mepepacnpepeneuel
61:48:0040210:3Y2 61:48:0040210:m3
3.1-KoMMyHanbHoe o6cnyxusaHme; yﬂM“HO-FlODO)KHaf cety;
61:48:0040210:3Y3 12.0-3emenbHble y4acTku CoopyxeHus 1 ycTpolicTea ceTeit 2657.9 O6pasosaHue
(TeppuTopUM) 0BLIEr0 VMHXEHEPHO-TEXHUYECKOro
nonb3osaHus obecneueHns
61:48:0040210:24 Tarosas noacTaHums 699.0
+ \b %}) "
P
& \H
H
;M
S Okcnnukaums YacTten 3emerbHbIX y4acTKoB
g
s v Mnowaas
£ Ui Homeq YcnosHoe o6oaHaueHne HavumeHoBaHme o6pemeHeHms | 38MebHOTO| Mpumeviare
& i nin Ha nnaxe 3eMenbHOro yuacTka y‘("ﬁﬁgﬁ
R
E! 1 |61:48:0040210:3Y1/43y1| OrpaHM4eHs NpaB Ha 3eMeNbHbI y4acTok 21.2
2 |61:48:0040210:3Y2/u3y2| OrpanyeHusi Npas Ha 3eMenbHbii yiacTok | 36.8
5 61:48:0040210:3Y2/43y2
2
e
5
g
S
- 61:48:0040210:m1 Mpumeyanwue:
456450 1. YepTex BbinonHeH B 2017 rogy Ha Tonorpaduyeckoi ocHose OO0 "Apxnpoekt"

B macwrtabe (1:500), cooTBETCTBYIOLLEN ASUCTBUTENLHOMY
COCTOSIHUIO MECTHOCTU HA MOMEHT paapaSoTKm npoekra.

2. Cuctema koopauHat MCK61.

3. Cuctema BbicoT BanTuiickas.

61:48:0040210:25/n1

o
IS}
>
>
"
I

| Baam. ukb. N

61:48:0040210:3Y1/u3y1
060-12/17-NMMT

Pocrosckas obnacTb, r. BonrogoHck, MukpopaiioH B-9

Nodnuck_u dama.

61:48:0040210:3Y1 Viaw._[Konyw| Mver |Ne po| Toanues | Aara

Cragus | Jvet Tluctos

MpoexT mexesarus
4acTi MuKkpopaitoHa B-9 nMmT| 1 1

61:48:0040210:m2

Mposepun_|aspunosa 12.17|
BbinonHun |Cmuukas o [12.17

000 UL "®EHMKC"

WHB. N nodn. |

YepTex mMexeBaHus
1:500

Председатель

Волгодонской городской Думы -

глава города Волгодонска                                                                         Л.Г. Ткаченко
Приложение 2

к постановлению председателя Волгодонской городской Думы – главы города Волгодонска
 от 30.01.2018 № 9
СОСТАВ

оргкомитета для организации и проведения публичных слушаний по обсуждению документации по планировке территории (проект планировки и проект межевания) части микрорайона В-9
	Гаврилова Е.В.

Глебко В.Е.

Головко П.А.

Забазнов Ю.С.

	- генеральный директор ООО ИЦ «ФЕНИКС»          (по согласованию),

- член Общественной палаты города Волгодонска,

- заместитель председателя городского совета ветеранов,

- заместитель главы Администрации города Волгодонска по строительству,

	Кулеша В.И.

Медведев Ю.Ю.
	- председатель Комитета по управлению имуществом города Волгодонска,

- главный архитектор города Волгодонска - председатель комитета по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска,

	Рындина Е.Н.
	- заведующий сектором землеустройства и инженерного обеспечения комитета по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска,

	Чуприкова М.И.
	- ведущий специалист сектора землеустройства и инженерного обеспечения комитета по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска.

Председатель

Волгодонской городской Думы -

глава города Волгодонска                                                               Л.Г. Ткаченко